

Årsredovisning för
Hässleholms Tandvård AB

559280-1186

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alaa Sepphan
Styrelseledamot

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hässleholms Tandvård AB, 559280-1186, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholm bedriver tandläkarmottagning.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | Belopp i kr 2020/2022 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 7 136 312 | 5 168 964 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 325 763 | 1 398 925 |
| Soliditet % | 76,1 | 62,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat till följd av en fortsatt tillväxt på marknaden under året samt att man har nått ut och hjälpt fler patienter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 792 831 |
| Balanseras i ny räkning | | 792 831 | -792 831 |
| Utdelning | | -187 550 | |
| Årets resultat | | | 1 050 854 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 605 281 | 1 050 854 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 605 281 |
| Årets resultat | 1 050 854 |
| Summa | 1 656 135 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 750 844 |
| Balanseras i ny räkning | 905 291 |
| Summa | 1 656 135 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> | <i>2020-11-02 - 2022-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 136 312 | 5 168 964 |
| Övriga rörelseintäkter | | 246 097 | 5 240 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 382 409 | 5 174 204 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -733 391 | -357 509 |
| Övriga externa kostnader | | -2 463 931 | -2 117 235 |
| Personalkostnader | 2 | -2 728 808 | -1 168 949 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -131 957 | -110 909 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 058 087 | -3 754 602 |
| Rörelseresultat | | 1 324 322 | 1 419 602 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 369 | 27 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 928 | -20 704 |
| Summa finansiella poster | | 1 441 | -20 677 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 325 763 | 1 398 925 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -338 553 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -50 192 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -388 745 |
| Resultat före skatt | | 1 325 763 | 1 010 180 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -274 909 | -217 349 |
| Årets resultat | | 1 050 854 | 792 831 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 35 680 | 49 016 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 173 802 | 292 423 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 209 482 | 341 439 |
| Summa anläggningstillgångar | | 209 482 | 341 439 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 64 921 | 151 156 |
| Övriga fordringar | | 1 036 | 5 230 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 114 284 | 86 088 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 180 241 | 242 474 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 226 393 | 1 210 660 |
| Summa kassa och bank | | 2 226 393 | 1 210 660 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 406 634 | 1 453 134 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 616 116 | 1 794 573 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 605 281 | 0 |
| Årets resultat | | 1 050 854 | 792 831 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 656 135 | 792 831 |
| Summa eget kapital | | 1 681 135 | 817 831 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 338 553 | 338 553 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 50 192 | 50 192 |
| Summa obeskattade reserver | | 388 745 | 388 745 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 46 463 | 4 333 |
| Skatteskulder | | 415 034 | 148 176 |
| Övriga skulder | | 81 739 | 432 488 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 000 | 3 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 546 236 | 587 997 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 616 116 | 1 794 573 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|--|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2020-11-02 - 2022-04-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 4 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 59 535 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 59 535 |
| Utgående anskaffningsvärden | 59 535 | 59 535 |
| Ingående avskrivningar | -10 519 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -13 336 | -10 519 |
| Utgående avskrivningar | -23 855 | -10 519 |
| Redovisat värde | 35 680 | 49 016 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 392 813 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 392 813 |
| Utgående anskaffningsvärden | 392 813 | 392 813 |
| Ingående avskrivningar | -100 390 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -118 621 | -100 390 |
| Utgående avskrivningar | -219 011 | -100 390 |
| Redovisat värde | 173 802 | 292 423 |

Underskrifter

Hässleholm

Alaa Sepphan
Alaa Sepphan
Styrelseledamot

2023-07-06
Datum

Khaled Mekdad
Khaled Mekdad
Styrelsesuppleant

2023-07-06
Datum